
31.8 22. NEDELJA
MED LETOM

9.00

10.30

za župniji                    

Ledine: †† starši Šifrar in David, Gor. Vrsnik 20a
             †† Demšar in Treven, Žirovnica 10*

1.9. Ponedeljek
Tilen 19.00 † Julijan Petrič, Gor. Kanomlja 43a, 30. dan

2.9. Torek
Marjeta 7.00 po namenu

3.9. Sreda
Gregor 19.00 † starši Podobnik in Jereb, Tolminska 45

4.9. Četrtek
Rozalija

17.30
18.00

Ledine: prilika za sveto spoved
Ledine: † Danica in Franc Čadež, Ledine 25

5.9. Prvi petek
Mati Tereza / Rim: po namenu

6.9. Prva sobota
Zaharija / Rim: za duhovne poklice

7.9. 23. NEDELJA
MED LETOM

Ϟ.00

10.30
15.00

Ledine:† Marija Proj, Gor. Vrsnik 24, 10.obletna
                 † Draga Kosmač, Gor. Vrsnik 10a*
za župniji
Na Jezeru: za žive in rajne župljane      

 *  mašni namen bo opravil duhovnik drugje
• ZA NAMI JE LEP ORATORIJ.  Hvala Bogu, ki nas je navdihoval in varoval. 

Zahvala voditeljem in animatorjem, ki ste srce oratorija. Delo, ki ste ga vložili, 
se je povrnilo z lepim potekom, nasmehi in zahvalami otrok. 

• Hvala župljanom za pomoč: Marici za oprane in zlikane majice, Štefki in Majdi 
za čiste krožnike in posode in Slavici, Franjotu in Jožici za njihovo pomoč.

• Hvala vsem, ki ste bili del programa: Danilo Pavšič in Tilen Sedej s predstavitvijo 
GRS, Dušan Bogataj s programom na Jurečevi šupi, uslužbenci iz Doma na 
Marofu, šofer Franci. 

• Hvala gospodinjam in staršem, ki ste nas razveseljevali s slastnimi dobrotami 
(pecivo, sadje). Hvala župljanom, ki ste nas fi nančno podprli.

• Hvala sponozorjem za vaš prispevek: Mizarstvo Erjavec, Trgo MOKK, d.o.o.  
• ZAČENJAMO VEROUČNO LETO. Verouk bo v Sp. Idriji od torka dalje po urniku, v 

Ledinah začnemo 11.9. Starši vabljeni ta teden na srečanja po razporedu ob 19.30.
• V torek bo v Sp. Idriji ob 18h uvodno srečanje Delavnic molitve in življenja.
• V četrtek in petek bo v Sp. Idriji ob 19.00 v kapeli molitvena ura.
• Z mladimi romamo v Rim od petka do nedelje. Obisk bolnikov in celodnevno 

češčenje bo v petek 12.9. V nedeljo bo sv. maše vodil g. Slavko Rebec.
• Romanje v Medžugorje bo od 25. 9. do 27. 9. Prijave do 15.9. Prosili bomo 

za blagoslov novega pastoralnega leta. Cena romanja je 150€ (vsaj 30 oseb). 
Prijavite se pri Rozini Kutin (041 263 763) ali Mateji Kavčič (041 390 983).

• V soboto, 13.9. bo na Sv. Gori molitveni dan za duhovne poklice. Ob 8h križev 
pot s Prevala, ob 10.30 sv. maša. Kdor ponuja ali rabi prevoz, naj sporoči ga. Rozini.

Napovedujemo: 
 - V nedeljo, 14.9. bo pri sv. maši blagoslov šolskih torb in veroučencev. 
 - V nedeljo, 14.9. se bomo pri sv. maši zahvalili mladim za njihov prispevek župniji.
 - V nedeljo, 14.9. ob 15h bo v Idr. Krnicah sv. maša obletnici posvetitve cerkve.
 - V soboto, 20.9. bo srečanje mladih v Stični. Župniku se prijavite za prevoz.  

Župniji Spodnja Idrija in Ledine, žpk Primož Erjavec, 031 800 160.

Št. 35, 31. avgust 2025

22. NEDELJA MED LETOM
»In blagor tebi; povrnjeno ti bo namreč ob vstajenju pravičnih.« (Lk 14,14)

Razlog, zakaj je bil Jezus povabljen na sobotno večerjo, ki jo je za svoje 
prijatelje pripravil ugledni farizej, je bil verjetno v tem, da je bil že neke vrste 
slaven, znan po zdravljenju bolnikov. Ljudi vedno privlačijo znane osebnosti. 
Toda Jezusa takšna slava ni zanimala. Ne da bi se delal vzvišenega, je 
izkoristil priložnost, da je učil o Kraljestvu in predstavil ponižnost kot bistveni 
pogoj za Božje povabilo na nebeško gostijo. Ponižnost se mora izražati v 
prepoznavanju ponižnosti pred Bogom in potrebe po odrešenju. 
Jezus je na podlagi opazovanja učil, kaj je pristna ponižnost in kakšne so 
nevarnosti ponosa. »Pojdi in zavzemi najnižje mesto,« priporoča Jezus, »da 
bo, ko bo gostitelj prišel k tebi, rekel: 'Prijatelj moj, povzpni se na višji 
položaj.'« Z drugimi besedami, vedno se moramo postaviti tako, da je edina 
pot, ki jo lahko gremo, gor.

Nasveti za ponižnost:
1. Delovati, ne da bi pričakovali pozornost.
2. Prositi za pomoč, ko jo potrebujemo.
3. Ne ozirati se na to, kakšen vtis bo naredilo naše dobro  
    dejanje na druge.
4. Priznati, da ne vemo vsega in da ne znamo vsega.
5. Prositi za odpuščanje tiste, ki smo jih prizadeli.
6. Dati najboljše od sebe zaradi večnega življenja, ne 
    zaradi pohvale.
7. Znati poslušati.

  STOL ZA PONIŽNE...

Začenjamo srečanja Delavnic molitve in življenja (DMŽ)
VABLJENI na uvodno srečanje v torek 2.9. ob 18.00.
Srečanja, ki bodo v župnišču v Sp. Idriji vsak torek ob 18.00-20.00, 
vsebujejo:
- razlago odlomka iz Svetega pisma,
- katehezo: o Očetovi brezpogojni ljubezni, o zreli veri, o 
odpuščanju, o celostni ozdravitvi, ....
- spoznavanje molitvenih načinov: molitev poslušanja, 
občestvena molitev, molitev izročitve, kontemplativna molitev 
Vabljeni mladi odrasli in vsi ostali, ki rabimo bližino Boga. 



SODELOVANJE v župniji za otroke: PEVSKI ZBOR in STREŽNIKI. Starši, spo-
budite otroke, da se vključijo v skupini. 
• Otroški pevski zbor sodeluje pri družinskih sv. mašah in od drugih prilikah. V 
Sp. Idriji bo imel vaje ob petkih ob 14.15. Prvo srečanje 5.9. V Ledinah so vaje  
občasno ob nedeljah po sv. maši. 
• Novi strežniki bodo imeli uvajanje ob sv. mašah v mesecu septembru. V oktobru 
bomo postavili skupine in se dogovorili za dežurstvo.
BRANJE revij MAVRICA in NAJST. Otroke do 5.r vabimo k branju revije Mavrica. 
Letna naročnina je 59€. Otroke od 6. do 9.r vabimo k branju revije Najst. Letna 
naročnine je 39€. Izdajatelj obeh je založba Družina.

URNIK VEROUKA 2024/25

Sp. Idrija Pon Tor Čet Pet 

11.15 1. r. 3. r.

12.15 7. r. 5. r. 2. r. 4.  r.

13.15 8. r. 6. r. 9. r.
  

ODRASLE VABIMO k sodelovanju na vseh treh področjih župnijskega življenja.
Pridružite se nam!

LITURGIJA: 
- mešani pevski zbor, 
- bralci, 
- odrasli strežniki

SLUŽENJE: 
- prostovoljci Karitas, 
- tedensko čiščenje cerkve, 
- skrb za čistočo pastoralnih   
  prostorov v župnišču

MOLITEV: 
- molilici pred mašo,  
- slavilna skupina
- spremljanje ob 
  zakramentih

Ledine Četrtek

11.15 1. r. in 2. r.

12.00 3. r.

13.10 4. r. in 5. r.

VEROUK ZA OTROKE

UDELEŽENOST ODRASLIH
PONEDELJEK • Svetopisemska skupina

• Karitas, ŽPS in ŽGS

TOREK • Delavnice molitve in življenja

SREDA
• Adoracija in slavilna molitev

ČETRTEK 
(LEDINE)

• Srečanje za starše
• Karitas
• Molitvena ura (Sp. Idrija)
• Zakonska skupina (Sp. Idrija)

PETEK

• Celodnevna adoracija, spoved (prvi petek)
• Obisk bolnikov (prvi petek)
• Pevske vaje za otroški zbor
• Srečanje za mlade/animatorje
• Pevske vaje za župnijski pevski zbor (Ledine / Sp. Idrija)

SOBOTA
• Zakonska skupina
• Molitev za nove duhovne poklice (prva sobota)
• Oratorijski dan

• VPISNA SREČANJA ZA STARŠE. Vabimo vas, da se ob začetku veroučnega 
leta udeležite srečanja za starše, ki bodo potekala od 1. 9. do 4. 9. po sv. maši. 
Predhodno ste vabljeni tudi k sv. maši.
URNIK SREČANJ ZA STARŠE:
• Poned., 1. sept. ob 19.30: srečanje za starše učencev 1.r., 2. r., 4. r., 5. r
• Torek, 2. sept. ob 19.30: srečanje za starše učencev  3. r. (prvoobhajanci)
• Sreda, 3. sept. ob 19.30: srečanje za starše učencev  6. r. , 7. r., 8. r. 
• Četrtek, 4. sept. ob 18.30: srečanje v Ledinah za starše vseh veroučencev
NAMENI srečanja: 1/ starši vpišete otroke v termin verouka in vrnete spričevalo, 
2/ župnik predstavi dogovore v zvezi z veroukom, 3/ starši naročite veroučne knjige 
in poravnate simbolični prispevek za katehezo. 
Obvezno se je udeležiti enega od srečanj. Hvala za sodelovanje.

• DRUŽINSKA MAŠA. V nedeljo 14. 9. bo pri župnijski maši - v Ledinah ob 9h in v 
Sp. Idriji ob 10.30 blagoslov novega veroučnega leta in šolskih 
torb. Otrovci prinesejo torbe. VABLJENI! 

• ZAČETEK VEROUKA. Z rednim začnemo v torek 2. 9. 
po urniku, ki je potrjen. Veroučenci, ki niso sodelovali na oratoriju, 
naj sv. spoved opravijo pred začetkom verouka.
• PRAVILA VEROUČNE ŠOLE
• Za odsotnost od veroučnih ur starši pošljejo sms ali gmail opravičilo;
• K verouku otroci prinašajo DELOVNI ZVEZEK z opravljeno domačo nalogo, UČBENIK 

in pisalo. V primeru odsotnosti se otrok pozanima, kaj je za nalogo, in jo opravi;
• Vsakič prinesejo tudi urejen VODNIK DUHOVNEGA ŽIVLJENJA (bogoslužni zvezek) 

z listkom in odgovorom. Odgovor se vpiše tudi, če ni bilo obiska nedeljske maše ali je 
bil drugje, kjer ne delijo listkov; 

• OBVEZA NEDELJSKE SV. MAŠE VELJA za VSE KRŠČENE;
• Reden obisk verouka ter nedeljske sv. maše spada k temeljni pripravi na zakramente;
• V primeru kakršnekoli nejasnosti, se starši glede vseh skupin obrnejo na župnika.

• CENIK UČBENIKOV
1.-3. razred: delovni zvez ek 15€ + bogoslužni zvezek 4€
4.-6. razred: delovni zvezek 17€ + bogoslužni zvezek 4€
7.-9. razred: navadni zvezek in bogoslužni zvezek 4€

• PRISPEVEK ZA KATEHEZO 
Simbolični prispevek na družino je 30€, kjer je  le en veroučenec pa 20€. 
NI OBVEZUJOČ! Seveda pa lahko vsi, ki zmorete in želite - 
darujete tudi več. 

• SVETI KARLO ACUTIS je zavetnik najstnikov in mladih. Skupina animatorjev se 
odpravlja v Rim na njegovo razglasitev za svetega, kar bo 7. septembra. V župniji 
bomo praznovali njegov god 12. oktobra.
• PETKOVA SREČANJA. Mlade povezujejo srečanja ob petkih v Sp. Idriji; petje in 
streženje pri sveti maši in srečanje v župnišču. Vabljeni mladi iz obeh župnij.
• ANIMATORJI ORATORIJA. Po poletnem oratoriju sledijo še oratorijske sobote. 
Želimo si animatorjev vseh starosti, zato vabimo pobirmance, da se nam pridružijo.
• STIČNA MLADIH V soboto 20.9. vabimo na festival mladih v Stično. Do 8.9. je 
znižana cena vstopnice. Teden priprave bo obeležen z objavami na socialnih omrežjih. 
• NEDELJA MLADIH. Na nedeljo mladih, 14. 9., se bomo kot župnija zahvalili 
mladim za vso živahno delovanje.

VPIS v VEROUČNO ŠOLO

UTRIP ZA MLADE


